

**SP 4 IP Centru DP mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demolarea cladirii si edificiilor**

Valoarea de deviz 7 395,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea cladirilor si edificiilor				
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	4,000	705,76 705,76	2 823,03 2 823,03
2	TsH21A	Extragerea mecanizata a arborilor cu diametrul de pina la 10 cm, cu balot de pamint la radacina, prevazuti fara invelirea coroanei si cu ambalarea balotului cu plasa de sirma	buc	4,000	543,69 331,55	2 174,77 1 326,18
3	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,980	31,71 31,71	31,08 31,08
4	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	0,980	71,25 0,00	69,83 0,00
		Total Demolarea cladirilor si edificiilor Inclusiv salariu				5 098,71 4 180,29

		Total		5 098,71
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	940,57
		Transportarea materialelor	2,00 %	2,61
		Total	100,00 +	6 041,89
		Cheltuieli de regie	1,00 %	60,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			6 102,30
		Beneficiul	1,00 %			61,02
		Total	100,00 +			6 163,33
		TVA	20,00 %			1 232,67
						7 395,99
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				4 180,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)